临沧市文化和旅游局关于永德县知青园等8家
景区评定为国家AAA级旅游景区的公示

依照国家标准《旅游景区质量等级管理办法》和《旅游

景区质量等级的划分与评定》，经相关县（区）文化和旅游

局初评、推荐，临沧市文化和旅游局按程序组织评定，永德

县知青园等 8 家景区达到国家 AAA 级旅游景区的标准，拟确

定为 AAA 级旅游景区。现将拟确定名单予以公示，名单如下：

永德县知青园

镇康县小落水景区

镇康县南伞河畔公园

耿马自治县耿马勐相湿地公园

沧源自治县国门新村

沧源自治县永农秋景区

双江自治县城市生态湿地公园

双江自治县秀美茶园

公示期为 2022 年 8 月 15 日至 8 月 21 日。公示期内，

如对景区名单有异议，可通过电子邮件或传真提出意见。电

子邮箱：470211648@qq.com，联系人及电话（传真）：郭秋

燕 0883—2165977、2165855（传真）

临沧市文化和旅游局

2022 年 8 月 15 日